oleckiej, ełckiej, giżyckiej, piskiej i węgorzewskiej), które odbędzie się 10 grudnia 2025 r. 

w Gołdapi. – Zarząd wyraził zgodę na organizację VI posiedzenia. 

 Rada Powiatowa Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie gołdapskim 

zwraca się z prośbą do Zarządu W-MIR o zgodę na wydatkowanie kwoty 642,82 zł 

(sześćset czterdzieści dwa złote osiemdziesiąt dwa grosze) ze środków pozostających w 

dyspozycji  Rady, na organizację wspólnego posiedzenia Rad Powiatowych Rad 

Powiatowych w powiatach: oleckim, ełckim, gołdapskim, piskim, giżyckim, 

węgorzewskim (wynajem sali, serwis kawowy), które odbędzie się 10 grudnia 2025 r.

[...]

węgorzewskim (wynajem sali, serwis kawowy,), które odbędzie się 10 grudnia 2025 r. 

(środa) o godzinie 11:00 w CKIW ul. Zdrojowa 7, 19-500 Gołdap. – Zarząd nie wyraził 

zgody. 

 Rada Powiatowa Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie oleckim zwraca 

się z prośbą do Zarządu W-MIR o zgodę na wydatkowanie kwoty 559,10 zł (pięćset 

pięćdziesiąt dziewięć złoty dziesięć groszy) ze środków pozostających w dyspozycji  Rady, 

na organizację wspólnego posiedzenia Rad Powiatowych w powiatach: oleckim, ełckim, 

gołdapskim, piskim, giżyckim, węgorzewskim (wynajem sali, serwis kawowy), które 

odbędzie się 10 grudnia 2025 r.

[...]

Zdrojowa 7, 19-500 

Gołdap. - Zarząd podjął uchwałę o rozdysponowaniu środków Rady Powiatowej W-MIR  

w powiecie oleckim. 

 Rada Powiatowa Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie ełckim zwraca się 

z prośbą do Zarządu W-MIR o zgodę na wydatkowanie kwoty 1400,05 zł (jeden tysiąc 

czterysta złotych pięć groszy) ze środków pozostających w dyspozycji Rady na organizację 

wspólnego posiedzenia Rad Powiatowych w powiatach: oleckim, ełckim, gołdapskim, 

piskim, giżyckim, węgorzewskim (wynajem sali, serwis kawowy), które odbędzie się 

10 grudnia 2025 r.

[...]

rozdysponowaniu środków Rady Powiatowej W-MIR w powiecie giżyckim. 

 Rada Powiatowa Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie piskim zwraca się 

z prośbą do Zarządu W-MIR o wydatkowanie ze środków będących w dyspozycji Rady  

kwoty nie przekraczającej 1432 zł (jeden tysiąc czterysta trzydzieści dwa złote) 

z przeznaczeniem na organizację wspólnego posiedzenia Rad W-MIR powiatów: ełckiego, 

giżyckiego, gołdapskim, piskiego, oleckiego i węgorzewskiego (wynajem sali + serwis 

kawowy). Posiedzenie odbędzie się 10 grudnia 2025 r. w Gołdapi. - Zarząd podjął uchwałę

[...]

o rozdysponowaniu środków Rady Powiatowej W-MIR w powiecie piskim. 

 Rada Powiatowa Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie węgorzewskim 

zwraca się z prośbą do Zarządu W-MIR o wydatkowanie ze środków będących w 

dyspozycji Rady  kwoty nie przekraczającej 1221 zł (jeden tysiąc dwieście dwadzieścia 

jeden złotych) z przeznaczeniem na organizację wspólnego posiedzenia Rad W-MIR 

powiatów: ełckiego, giżyckiego, gołdapskiego oleckiego, piskiego i węgorzewskiego 

(wynajem sali + serwis kawowy). Posiedzenie odbędzie się 10 grudnia 2025 r. w Gołdapi. 

- Zarząd podjął uchwałę o rozdysponowaniu środków Rady Powiatowej W-MIR w powiecie